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KONKURS PROJEKTÓW 

 

 
Kim jesteśmy ? 
„Les Déboussolées”  jest stowarzyszeniem studentów kierunku CIMER (Komunikacja w sferze kultury i muzeologia w 
regionie Europy Środkowo-Wschodniej) na Uniwersytecie Sorbona - Paris IV, stawiającym sobie za cel realizację 
wystawy promującej młodych artystów Europy Środkowo-Wschodniej. Wystawa odbędzie się w Paryżu wiosną 2011 
roku. 
 
 
Konkurs 
Create Europe, Create your hope. Ten temat stanowi punkt wyjścia do stworzenia projektu w formie plakatu. 
Stawiamy na pokazanie najbardziej różnorodnych oraz najbardziej aktualnych środków wyrazu artystycznego. Nie ma 
złych odpowiedzi. Liczy się kreatywnośd! 
  
 
Cele 
„Les Déboussolées” wychodzą z prostego założenia – 20 lat po upadku muru berlioskiego Europa Zachodnia wciąż 
zdaje się nie wiedzied co dzieje się „z drugiej strony”. Znaczenie krajów Europy Środkowo-Wschodniej rośnie, ale 
wciąż zbyt rzadko oddaje się im głos. My jednak uważamy, że mają one decydujący wpływ na tworzenie się nowej, 
zjednoczonej Europy. Dlatego widzimy tę wystawę jako trybunę, z której można przedstawid wszystkie koncepcje 
dotyczące naszego kontynentu. Chciałybyśmy, aby wszystkie projekty były okazją do zaprezentowania świeżego 
spojrzenia na Europę – krytycznego, ale i twórczego. 
 
 
Do kogo adresujemy nasz projekt ? 
Chciałybyśmy zainteresowad naszym konkursem wszystkich młodych artystów z następujących krajów: Białoruś, 
Bośnia i Hercegowina, Bułgaria, Chorwacja, Czarnogóra, Czechy, Estonia, Kosowo, Litwa, Łotwa, Macedonia, Polska, 
Rosja, Rumunia, Serbia, Słowacja, Słowenia, Ukraina i Węgry. Wybór dzieł odbędzie się  według kryteriów 
oryginalności i kreatywności. 
 
 
Termin nadsyłania prac : 
Do 31 stycznia 2011. 
 
 



 

 

 

 

 
 
 
Wymagania techniczne 
Każda forma odpowiadająca tematyce jest dopuszczalna (grafika, kolaż, malarstwo, rysunek, fotografia – sama w 
sobie lub jako dokumentacja instalacji, obiektu trójwymiarowego etc.), pod warunkiem, że zostanie przedstawiona w 
postaci cyfrowej (najlepiej przez program typu Photoshop) i wysłana w formie pliku JPEG lub PDF. 
Format A2, pionowy lub poziomy.  
Rozdzielczośd: min. 300 dpi. 
 
 
Jak wziąć udział ? 
Prace mogą byd wykonane indywidualnie bądź w grupie. Jeden uczestnik ma prawo nadesład dwa projekty, ale tylko 
jeden może zostad wybrany.  
Projekty powinny zostad przesłane pocztą elektroniczną (plik JPEG lub PDF, 300 dpi), a formularz zgłoszenia 
(dokładnie wypełniony i podpisany) oraz wydruk papierowy plakatu w formacie A4 - pocztą tradycyjną. 
 
Zgłoszenia niekompletnie lub nieodpowiadające kryteriom nie będą mogły byd zaakceptowane.  
 
Wybrane prace zostaną wydrukowane w formacie A2 przez stowarzyszenie i wystawione w Paryżu. Każda z nich 
zostanie opatrzona krótką notatką na temat autora i jego pracy. 
 
 
Prawa autorskie : 
Organizatorzy zastrzegają sobie prawo do użycia informacji nadesłanych przez kandydatów, a także prawo do użytku 
prac w celach promocji wydarzenia, a także w katalogach czy wszelkich publikacjach jakie mogą powstad na ten 
temat. 
Autorzy zgadzają się więc na bezpłatne, lecz bez prawa na wyłącznośd, przekazanie stowarzyszeniu „Les 
Déboussolées” praw do wykorzystania plakatów, a także elementów danych osobowych w trakcie wystawy w 
mediach bądź w Internecie, w ramach promocji wydarzenia.   
Autorzy pozostają oczywiście właścicielami swoich prac i dysponują pełnią praw do wykorzystania swoich prac we 
własnym zakresie. 
 
 
Organizatorzy zastrzegają sobie prawo anulowania konkursu w razie wystąpienia czynników niezależnych. 
 
 
 
 
 
 

Projekt « Create your hope, Create Europe » powstaje przy współpracy z kierunkiem CIMER Uniwersytetu Sorbona – Paris IV. 
Po wszelkie dodatkowe informacje lub w razie wystąpienia jakichkolwiek wątpliwości pozostajemy do dyspozycji  

pod adresem: createurhope@gmail.com 

 

 



 

 

 

 

 

Formularz zgłoszenia (do wysłania pocztą) 
 
 
Nazwisko : 

Imię : 

Kraj : 

Data urodzenia : 

Adres : 

Numer telefonu : 

Email : 

 
Tytuł projektu: 
 
 
 
Przedstaw się w kilku zdaniach (zainteresowania, czym sie zajmujesz, ewentualnie adres strony internetowej lub bloga). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Przedstaw krótko swój projekt. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Ja, niżej podpisany………………………………………………………………….. , zrzekam się wszelkich praw autorskich dotyczących powyższego 
dzieła na czas trwania wystawy oraz przekazuję organizatorom możliwośd swobodnego dysponowania nim w celach organizacji i 
promocji przedsięwzięcia. Zobowiązuję się również nie interweniowad w kwestiach organizacyjnych.   
 

*Prosimy pamiętad o przesłaniu wydruku plakatu na papierze, format A4. 


